
UCHWAŁA NR XXXIV/257/2018
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Lubiszyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz 
z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy Lubiszyn działając na wniosek wójta uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 7 stałych  obwodów głosowania.

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Lubiszyn.

§ 6.  Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 7.  Traci moc uchwała:

1) Nr XXII/160/2013 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 28 stycznia 2013 r. w sprawie podziału gminy Lubiszyn na 
stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2013 r., poz. 581),

2) Nr XXXIX/271/2014 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 12 września 2014 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej 
komisji wyborczej (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r., poz. 1647),

3) Nr VII/37/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji 
wyborczej (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2015 r., poz. 718).

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Leśniewski

Id: 8C0BC31E-AA0A-4FE1-898F-338042A64E93. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/257/2018

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 9 marca 2018 r.

Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych

NR
OBWODU

GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 
WYBORCZEJ

1 KOZIN, PODLESIE, SMOLINY  STAW, ZACISZE Centrum Działań Kulturalnych
i Społecznych, Staw 14

2 CHŁOPINY, JASTRZĘBIEC, ŚCIECHÓW, 
ŚCIECHÓWEK,

Szkoła Podstawowa,
Ściechów 84

3 LUBISZYN, TARNÓW Sala Konferencyjna, Lubiszyn,
Plac Jedności Robotniczej 7

4 WYSOKA Sala wiejska,
Wysoka 46

5 LUBNO Szkoła Podstawowa,
Lubno, Plac Wyzwolenia 8

6 BACZYNA, MARWICE Szkoła Podstawowa,
Baczyna, ul. Szkolna 1

7 BRZEŹNO, BUSZÓW, DZIKOWO, GAJEWO, 
ŁĄKOMIN, MYSTKI

Sala wiejska,
Brzeźno 7

Id: 8C0BC31E-AA0A-4FE1-898F-338042A64E93. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U.
z 2018 r., poz. 130), która weszła w życie z dniem 31 stycznia 2018r. rady gmin zobowiązane są do dokonania
podziału gmin na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji
wyborczych w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy na okręgi wyborcze.

Id: 8C0BC31E-AA0A-4FE1-898F-338042A64E93. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1906917543

Imię: Eugeniusz
Nazwisko: Leśniewski
Instytucja: Gmina Lubiszyn
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  9 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8C0BC31E-AA0A-4FE1-898F-338042A64E93. Podpisany Strona 4


		2018-03-08T23:00:00+0000
	66-433 Lubiszyn lubuskie Polska
	Eugeniusz Leśniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




